
  

 

ALBANIA  

TIRANA             

TRASPORTI E SPEDIZIONI INTERNAZIONALI  S.p.A. 
Sede Legale: Via A. Chiari, 53 – 52100 AREZZO – Italia 

Capitale Sociale € 335.400,00 i.v. R.E.A Arezzo n. 61594 
Codice Fiscale e Partita Iva  00158110510 

Tel. 0575. 354828 Fax. 0575.351500-350649 
Iscriz.Albo Trasportatori n. AR/4752567/E 

www.cti-cecconi.com email: info@cti-cecconi.com 

BUCAREST – ROMANIA ORADEA – ROM ANIA CHISINAU-MOLDAVIA TUNISI-TUNISIA 
Str. Garii 112 Sos. Borsului 51 TEL. 003 73 22 928640 TEL.00216 71 /469935 
Tel. 0040 21 2522766-2522774 Tel. 0040 259 417672 FAX 003 73 22 608350 FAX.00216 71 46 9422 
2 5 2 2 7 7 8 Fax 2522768 Fax 0040 259 416977 cecconi@mtc.md isa@gnet .tn 
bucharest@cecconi.ro cecconi@rdsor .ro    

ORGANIGRAMMA  

UFFICI DI AREZZO   
Tel. 0039 0575 354828 

EST EUROPA 

Import Export 

Serena Cecconi 

serena@cti-cecconi.com 

Sarah Cecconi 
sarah@cti-cecconi.com 
Silvia Piantini 
silvia@cti-cecconi.com 

LIBIA 

Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 

Matteo Cecconi 
matteo@cti-cecconi.com 

ALBANIA 
Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 

Sarah Cecconi 

sarah@cti-cecconi.com 

EGITTO 
Matteo Cecconi 

matteo@cti-cecconi.com 

VIA AEREA 

Matteo Cecconi 
matteo@cti-cecconi.com 

EST EUROPA  

ROMANIA 
Tel uff. 0040 259 417672 
Narcisa Sandulescu 
bucharest@cecconi.ro 

Gizela Bartalis 
cecconi@rdsor.ro 

MOLDAVIA – CHISINAU 
Tel uff. 00373 22 608344 
cecconi.md@gmail.com 

Adriana Moroianu 
Carolina Scutelnic  

TUNISIA  

TUNISI 

Matteo Cecconi 
matteo@cti-cecconi.com 
cell. 0039 338 5052243 
cell. 00216 98 321182  

EGITTO  

ALEXANDRIA  

BULGARIA  

SOFIA     

TURCHIA  

ISTANBUL  

matteo@cti-cecconi.com 

 

cell. 335 5776154 

Barbara Tomoli 

b.tomoli@cti-cecconi.com 
Susanna Cavallini 
susanna@cti-cecconi.com 

matteo@cti-cecconi.com 

Gaia Fabbriciani 

Serena Cecconi 
TUNISIA 

Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 

Matteo Cecconi 

serena@cti-cecconi.com 

gaia@cti-cecconi.com 

Matteo Cecconi 

serena@cti-cecconi.com 
Serena Cecconi 

TURCHIA 


